

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

K. J. Byggeservice ApS

Nørremarksvej 21

8700 Horsens

CVR-nr. 30 60 96 89

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/11 2021

Klaus Christian Jensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	11
Balance pr. 30. juni 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

K. J. Byggeservice ApS
Nørremarksvej 21
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 60 96 89
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Klaus Christian Jensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Middelfart Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at operere inden for kapitalformidling og eje fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 399.033, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.514.358.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		962.510	400.237
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(208.600)</u>	<u>(92.371)</u>
Resultat før finansielle poster		753.910	307.866
Finansielle omkostninger	1	<u>(242.334)</u>	<u>(74.488)</u>
Resultat før skat		511.576	233.378
Skat af årets resultat	2	<u>(112.543)</u>	<u>(51.331)</u>
Årets resultat		<u>399.033</u>	<u>182.047</u>
Overført resultat		<u>399.033</u>	<u>182.047</u>
		<u>399.033</u>	<u>182.047</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		16.179.735	8.736.610
Materielle anlægsaktiver	3	<u>16.179.735</u>	<u>8.736.610</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>16.179.735</u>	<u>8.736.610</u>
Andre tilgodehavender		0	13.125
Udskudt skatteaktiv	4	<u>142.191</u>	<u>67.822</u>
Tilgodehavender		<u>142.191</u>	<u>80.947</u>
Likvide beholdninger		<u>761.989</u>	<u>606.379</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>904.180</u>	<u>687.326</u>
Aktiver i alt		<u>17.083.915</u>	<u>9.423.936</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		2.500	2.500
Overført resultat		2.386.858	1.987.825
Egenkapital		<u>2.514.358</u>	<u>2.115.325</u>
Gæld til realkreditinstitutter		12.311.779	4.478.079
Andre kreditinstitutter		1.300.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>13.611.779</u>	<u>4.478.079</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	387.923	167.492
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	5.439
Selskabsskat		186.912	77.066
Anden gæld		82.495	2.429.609
Deposita		300.448	150.926
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>957.778</u>	<u>2.830.532</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>14.569.557</u>	<u>7.308.611</u>
Passiver i alt		<u>17.083.915</u>	<u>9.423.936</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	2.500	1.987.825	2.115.325
Årets resultat	0	0	399.033	399.033
Egenkapital 30. juni 2021	125.000	2.500	2.386.858	2.514.358

Pengestrømsopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Årets resultat		399.033	182.047
Reguleringer	8	563.477	218.190
Ændring i driftskapital	9	<u>(2.189.906)</u>	<u>2.450.149</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		(1.227.396)	2.850.386
Renteudbetalinger og lignende		<u>(242.332)</u>	<u>(74.488)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		(1.469.728)	2.775.898
Betalt selskabsskat		<u>(77.066)</u>	<u>(49.478)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		(1.546.794)	2.726.420
Køb af materielle anlægsaktiver		<u>(7.651.725)</u>	<u>(4.860.849)</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(7.651.725)	(4.860.849)
Tilbagebetaling af gæld til realkreditinstitutter		(333.871)	(148.539)
Optagelse af gæld til realkreditinstitutter		8.388.000	1.880.000
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder		<u>1.300.000</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		9.354.129	1.731.461
Ændring i likvider		155.610	(402.968)
Likvider 1. juli 2020		<u>606.379</u>	<u>1.009.347</u>
Likvider 30. juni 2021		761.989	606.379
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>761.989</u>	<u>606.379</u>
Likvider 30. juni 2021		761.989	606.379

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	242.334	74.488
	<u>242.334</u>	<u>74.488</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	186.912	77.066
Årets udskudte skat	(74.369)	(25.735)
	<u>112.543</u>	<u>51.331</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og byg-
		ninger
Kostpris 1. juli 2020		8.985.289
Tilgang i årets løb		7.651.725
Kostpris 30. juni 2021		<u>16.637.014</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020		248.679
Årets afskrivninger		208.600
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021		<u>457.279</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021		<u>16.179.735</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2020	(67.822)	(42.087)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(74.369)</u>	<u>(25.735)</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2021	<u>(142.191)</u>	<u>(67.822)</u>
Materielle anlægsaktiver	(97.311)	(52.516)
Amortiseringsudgifter	(44.880)	(15.306)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>142.191</u>	<u>67.822</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>142.191</u>	<u>67.822</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>142.191</u>	<u>67.822</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. juli 2020</u>	<u>30. juni 2021</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	4.645.571	12.699.702	387.923	9.821.427
Andre kreditinstitutter	<u>0</u>	<u>1.300.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>4.645.571</u>	<u>13.999.702</u>	<u>387.923</u>	<u>9.821.427</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Klaus Christian Jensen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter til årsrapporten

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på t.kr. 12.700, er der givet pant i ejendommene, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør t.kr. 16.180.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
8 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle omkostninger	242.334	74.488
Af- og nedskrivninger	208.600	92.371
Skat af årets resultat	112.543	51.331
	<u>563.477</u>	<u>218.190</u>
9 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	13.125	(10.600)
Ændring i leverandører mv.	(2.203.031)	2.460.749
	<u>(2.189.906)</u>	<u>2.450.149</u>